
Pokyny O-víkend 2022
Poprvé se pokusíme propojit několik akcí - vyhlášení nejlepších o-sportovců, ples
O-Gala, semináře trenérů a rozhodčích, Shromáždění sekce OB, Valnou hromadu

ČSOS či soustředění reprezentace. Po covidové době to bude snad trochu návrat “do
starých časů”, i když organizačně je celá akce velmi náročná. Pevně věříme, že nám

případně drobné chybky odpustíš a hlavně: že si celý víkend velmi užiješ!

Kam jedu?
Abys měl všechno při ruce, bude se Ti určitě hodit tato mapka, kde najdeš úplně vše.
Jinak bys měl dorazit do Chotěboře, což je skoro v půlce republiky na Vysočině.

Kdy, co a jak?
Najdeš v podrobném časovém harmonogramu.

Kde jsou stěžejní místa a co mě čeká?
1. Hotel Fantazie (centrum akce, semináře, ShS OB, VH

ČSOS atd.)

Semináře, prezentace k celé akci, ubytování, Shromáždění sekce OB, Valná
hromada ČSOS a závod v orientačním běhu má zázemí v hotelu Fantazie na
severním okraji města Chotěboř. Hned vedle hotelu je parkoviště. Do navigace si dej
souřadnice GPS: 49.7256547N, 15.6717481E.

Kde spíš? To najdeš v této tabulce.

Během soboty a neděle zde bude připraven v dopoledních a odpoledních hodinách
co�ee break pro všechny účastníky na baru v hlavním sálu (káva, čaj, voda,
sušenky atp.) - částečně formou samoobsluhy. Vezmi si, prosím, vlastní hrnek, ať
nemusíme kupovat moc plastových kelímků a jsme aspoň trochu ekologičtí.

Informace pro trenéry:
Část sobotní přednášky J. Procházky proběhne venku - vezmi si orienťácké vybavení
do chladného počasí.

https://mapy.cz/s/reruvodeca
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1C6bVxYHkK259i6TZry6D4Z0I06kuw1U_vsz4TBzQVZ8/edit#gid=0
https://hotelfantazie.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EO7ZvmzzDqaZmWzuXHyMt2i5QN9afH5X/edit#gid=50035911


Prosím, respektuj, zde pravidla nastavená hotelem:

● Žádáme o důsledné třídění odpadu a šetření energiemi, udržování pořádku a
vracení nádobí na určená místa, respektování úklidu společných toalet a
umýváren.

● Je zakázáno stěhovat nábytek v pokojích, používání izolepy (k dispozici jsou
nástěnky se špendlíky).

● Restaurace přes den neslouží pro program, je otevřena pro stravování, nákup
a konzumaci, večer zavírá ve 23 hodin, v případě velkého zájmu a konzumace
ve 24 hodin.

● Konzumace vlastního jídla a nápojů není v restauraci a dalších přízemních
prostorách povolena (s výjimkou domluvené výjimky kávy, čaje, sušenek
atd.).

TIP: Pokud nemáš zajištěnou stravu v hotelu Fantazie, bude se Ti hodit tato
mapka s různými restauracemi.

2. Kino Družba (Vyhlášení nej o-sportovců)

V kině Družba proběhne páteční Vyhlášení nejlepších orientačních sportovců.
Souřadnice objektu jsou 49.7174453N, 15.6730042E.

Kde zaparkuji
● Pokud jste ubytovaní v hotelu Fantazie a nic nevezeš, nechte auto u hotelu a

do kina vyraz pěšky (1 km)
● Pro ty, co jedou jen na vyhlášení, je rezervované parkoviště v blízkosti kina.

Dresscode
Slušné společenské oblečení.

https://mapy.cz/s/pufasamofu
https://mapy.cz/s/pufasamofu
https://mapy.cz/s/hosejonafe


Začátek
Vstup do sálu bude umožněn od 19:30, začátek je naplánován na 20:00. Buď, prosím,
zde včas!

Sledování on-line
Na Youtube kanálu ČSOS - https://www.youtube.com/@CeskyOrientak

Omezení účasti
Slavnostní vyhlášení je jen pro zvané (nominovaní, vedení svazu, orgány svazu,
účastníci semináře trenérů a rozhodčích atd.).

3. Sokolovna Chotěboř (O-Gala)

V Sokolovně Chotěboř proběhne sobotní ples
O-GALA.

Pásek = vstupenka
Fialová barva

Dresscode
Společenské oblečení - šaty, sukně, oblek atp.

Co Tě vše čeká
Orienťácká Hra o ceny
O-soutěž (otázky nejen na orienťák)
Celovečerní O-šifrovačka
Taneční vystoupení LA Team Chotěboř a mPFD
Crew
Celovečerní hudební doprovod v podání kapely
Variace

Něco na zub i k pití
Jsou připraveny dva dobře zásobené bufety
(guláš, steaky, řízky, grilovaný hermelín, chlebíčky
a další), na pípě bude naražené pivo Chotěboř 11°.

Dohlášky na místě
Jsou možné za cenu 350 Kč přímo na prezentaci v Sokolovně

Kontakt na taxi
RT taxi - 731 204 704

https://www.youtube.com/@CeskyOrientak


Mám se nějak prezentovat?
Ano! A jak to bude probíhat?

1) Bydlím v hotelu Fantazie.
Dojedu do hotelu a v pátek se zde můžu odprezentovat mezi 16:00-18:00. V
této tabulce vidíš pokoj, kde se ubytuješ. Pokud přijedeš až v sobotu, přijeď na
také na prezentaci rovnou do hotelu Fantazie. Na prezentaci se musí dostavit
každý, protože ubytovatel po Tobě bude chtít nahlásit pár údajů jako je trvalé
bydliště nebo datum narození.

2) Jsem pozvaný na vyhlášení nej o-sportovců.
Přijď nebo přijeď až do kina Družba, kde Tě usadíme na základě našeho
seznamu. Nic dalšího nemusíš řešit.

3) Jedu pouze na seminář trenérů nebo rozhodčích.
Pokud máš zaplacený poplatek a ubytování zajištěné mimo organizátory,
nemusíš se nikde hlásit a dorazit rovnou na přednášky.

4) Jedu na sobotní bafuňaření (Shromáždění sekce OB, Valná hromada
ČSOS).
Hodinu před danými schůzemi se zastav na prezentaci v hotelu Fantazie.
Podepíšeš se, dostaneš lístek delegáta a také další instrukce.

5) Jedu na ples O-Gala nebo jsem ubytovaný v tělocvičně.
Odprezentovat se můžeš již v pátek nebo pak v sobotu (buď v hotelu Fantazie
nebo v sobotu v Sokolovně v době prezentace). Přímo v tělocvičně prezentace
neprobíhá. Na prezentaci dostaneš identifikační pásek.

DŮLEŽITÉ: Zkontroluj si v ORISu, zda Tvůj klub má zaplacené veškeré vklady.
Zrychlíte tak prezentaci. Platba v hotovosti na místě jen výjimečně.

Jsem ubytovaný v tělocvičně
Tělocvična - z pátku na
sobotu

Místo:
Tělocvična na OA Chotěboř
GPS: 49.7184253N, 15.6713911E

Parkování:
Před tělocvičnou, nebo na vyhrazeném
parkovišti.

Otevřeno:
Pátek 18:30 - 22:00

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EO7ZvmzzDqaZmWzuXHyMt2i5QN9afH5X/edit#gid=50035911
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1C6bVxYHkK259i6TZry6D4Z0I06kuw1U_vsz4TBzQVZ8/edit#gid=0
https://oris.orientacnisporty.cz/PrehledVkladu?id=7336
https://mapy.cz/s/hosejonafe
https://mapy.cz/s/hosejonafe


Sobota do 9:00
V jiný čas jsou dveře zamčené!

Pásek = voucher na ubytování:
Žlutá barva
Obdržíte na prezentaci v hotelu Fantazie od 16:00 do 18:00.

Kontaktní osoba:
Anna Sabolová (739 704 491)

Všichni účastníci musí tělocvičnu opustit v sobotu ráno, přespání ze soboty na
neděli je na jiném místě (viz níže). Předem se omlouváme za způsobené
problémy, bohužel vysoký počet přihlášených a nemožnost pronájmu tělocvičny
na celý víkend nás vedla k tomuto kroku. Své věci si můžete během soboty
odložit v hotelu Fantazie. Děkujeme za pochopení.

Tělocvična - ze soboty na neděli

Místo:
Sportovní hala Chotěboř
GPS: 49.7179397N, 15.6741564E

Vstup:



Parkování:
Nejlépe na vyhrazeném parkovišti.

Otevřeno:
Sobota od 16:30
Neděle nejpozději do 9:00 je potřeba tělocvičnu opustit

Pásek = voucher na ubytování
Žlutá barva
Obdržíte buď na prezentaci v hotelu Fantazie (8:00 – 10:00, 12:00 – 13:00) nebo u
vstupu na O-Gala v sokolovně (budova hned vedle haly) 17:00 – 19:00.

Kontaktní osoba:
Jaromír Jelínek (776 245 177)

Jsem přihlášen na závod!

Pořádající subjekt:
Sportovní klub Chotěboř, z.s.

Centrum:
Hotel Fantazie Chotěboř
49.7257083N, 15.6721472E

Datum:
26. 11. 2022

Prezentace:
V centru závodu v sobotu 11:00 - 12:30.

Změny a dohlášky je možné zasílat na email prihlasky@skchotebor.cz, ideálně
během pátečního večera. Vyčkejte prosím na potvrzení.

Dohlášky možné pouze omezeně dle počtu map.

Příjezd a parkování:
Přímo v centru závodu. Parkovné se nevybírá.

WC:
V budově.

Kategorie:

https://mapy.cz/s/hosejonafe
https://mapy.cz/s/gunukezove
mailto:prihlasky@skchotebor.cz


D14, D18, D21, D35, D55, H14, H18, H21, H35, H55

Časy vítězů:
O trochu delší než směrné časy pro sprint.

Druh závodu:
Jednorázový denní závod jednotlivců v delším sprintu s pevným pořadím kontrol a
intervalovým startem.

Způsob ražení:
Pro všechny kategorie elektronický systém ražení SportIdent; jeden SI čip nesmí být
v závodě použít vícekrát. Kontroly budou nastaveny pro bezkontaktní způsob ražení
(včetně cílové jednotky).

Závodník je povinen před startem provést vymazání čipu a kontrolu mazání. V
případě poruchy jednotky SI je závodník povinen označit průchod kontrolou
oražením kleštěmi do vyhrazených políček na mapě. Mapu s náhradním ražením je
povinen v cíli předat ke kontrole. Na pozdější protesty nebude brán zřetel. Závodník
je povinen vyčíst svůj čip i v případě, že závod nedokončí.

Vzdálenosti:
centrum -> start: 400 m, značeno modrobílými fáborky
cíl -> centrum: 0 m

Start:
00 = 13:00, intervalový

Startuje se na startovní krabičku, nicméně závodník je povinen dodržet stanovený
startovní čas.

Start nebude rozčleněn do koridorů a ani čas nebude posunut o 3 minuty. Závodník
provede nulování a kontrolu čipu sám na vlastní zodpovědnost. Minutu před svým
startovním časem se nahlásí startérovi, který ho připraví ke startu. Závodník startuje
s posledním pípnutím oražením startovací krabičky (nastavena v kontaktním
režimu), odebírá mapu a ubírá se do víru velkoměsta.

Mapa:
Náměstí 2022, 1 : 4 000, e = 2 m
Mapovali: Pavel Kříž a Josef Sabol
stav 11/2022, mapový klíč ISSprOM 2019-2

Mapy budou vodovzdorně upraveny (vytištěny na materiál pretex).
Mapy nebudou v cíli vybírány, prosíme o dodržování fair play.



Popisy:
Budou k dispozici k odebrání na shromaždišti, na mapě nebudou.

Terén:
Městská zástavba s výraznějším převýšením a možným velkým náledím v tomto
období. Nedoporučujeme hladkou obuv.

Časový limit:
40 minut

Upozornění:
● Je velká pravděpodobnost, že se bude na ulicích vyskytovat náledí, buďte

opatrní.
● Nepřekračujte hlavní silnici na jiných než vyznačených místech.
● Závod probíhá za plného silničního provozu, buďte opatrní.
● V prostoru závodu se vyskytují zakázané silnice (švábi) - jsou značeny v

mapě, ale nejsou označeny v terénu (pouze hlídány pořadatelem). V
případě jejich překonání bude závodník ihned upozorněn pořadatelem, aby se
vrátil. Pokud tak neprovede, bude ihned diskvalifikován.

Občerstvení:
V cíli bude pro závodníky připraven teplý čaj. V hotelu se nachází restaurace s
drobným sortimentem. Teplé jídlo (oběd a večeře) jenom pro předem objednané.

Výsledky:
Průběžné výsledky nebudou vyvěšovány v centru. Dostupné online zde. QR kód:

Vyhlášení kategorií H21 a D21 proběhne večer ve 21:00 na O-Gala.

Funkcionáři:
ředitel závodu – Josef Sabol
hlavní rozhodčí – Eva Voborníková R3
stavitelé tratí – Marek Cahel R1, Josef Sabol R3

První pomoc:

https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?comp=24718&lang=en


Na shromaždišti bude možné ošetřit akutní případy. Nejbližší nemocnice je v
Havlíčkově Brodě.

Kontakt:
Další informace na emailu prihlasky@skchotebor.cz.

Parametry tratí:
H14 3,0 km 12 k. 45 m

H18 3,7 km 18 k. 60 m

H21 4,4 km 19 k. 70 m

H35 3,7 km 18 k. 60 m

H55 3,0 km 12 k. 45 m

D14 2,5 km 11 k. 35 m

D18 3,0 km 15 k. 45 m

D21 3,4 km 15 k. 50 m

D35 3,0 km 15 k. 45 m

D55 2,5 km 11 k. 35 m

Není mi něco jasné i po přečtení pokynů?
centrální e-mail: o-vikend@orientacnisporty.cz
Josef Sabol (závod, lokální záležitosti) - 732 374 793
Jan Picek (organizační záležitosti) - 608 324 456
Dominika Pachnerová (prezentace, ubytování) - 731 108 782

Právničina nakonec
Přihlášením na akci každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v
platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků v
informačním systému ORIS. V průběhu akce mohou být pořizovány zpravodajské
fotografie sloužící k informování veřejnosti o proběhlém závodě, propagaci OB atd.
V souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být
pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků, zejména z vyhlášení výsledků a
doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte tuto
skutečnost fotografovi.

mailto:prihlasky@skchotebor.cz
mailto:o-vikend@orientacnisporty.cz

